
ZARZĄDZENIE NR 46/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 
r. poz. 191 i 659), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

b u r m i s t r z

9 r&gorJArnbroziak

WNY



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 46/17 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 maja 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 902 779,02 247 227,24 0,00 6 148 145,26
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 132,00 0,00 132,00

70005 Gospodarka gruntam i i  n ieruchom ościam i 0,00 132,00 0,00 132,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 132,00 132,00

750 Administracja publiczna 118,00 100,00 0,00 218,00

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

118,00 100,00 0,00 218,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 118,00 100,00 218,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z  ich poborem

5 859 081,00 245 896,00 0,00 6 104 975,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku  
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków  i  opłat 
lokalnych od osób prawnych i  innych  
jednostek organizacyjnych

5 821 000,00 245 372,00 0,00 6 066 372,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości Własne 5 820 000,00 196 377,00 6 016 377,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Własne 1 000,00 48 995,00 49 995,00

75618
Wpływy z innych op łat stanowiących  
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstaw ie ustaw

38 081,00 524,00 0,00 38 603,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 38 058,00 476,00 38 534,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 23,00 46,00 69,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 2,00

801 Oświata i wychowanie 41 394,02 679,24 0,00 42 073,26

80195 Pozostała działalność 41 394,02 679,24 0,00 42 073,26

2001

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

Własne 41 394,02 679,24 42 073,26



900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2186,00 420,00 0,00 483,00

90002 Gospodarka odpadami 2 186,00 420,00 0,00 483,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 000,00 123,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 186,00 297,00 483,00

Dochody m ajątkowe 300 000,00 642 982,04 0,00 942 982,04
700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 32 543,00 0,00 332 543,00

70005 Gospodarka gruntam i i  n ieruchom ościam i 300 000,00 32 543,00 0,00 332 543,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych Własne 300 000,00 32 543,00 332 543,00

750 Administracja publiczna 0,00 610 439,04 0,00 610 439,04

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

0,00 610 439,04 0,00 610 439,04

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Własne 0,00 610 439,04 610 439,04

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 6 202  779 .02 890 209.28 0.00 7 091 127.30

BURKI, STRZ

rzegorz Ambroziak



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 46/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 maja 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i  sanitana wsi 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 100 000,00 100 000,00

400
W ytwarzanie i zaopatrywanie w  energię 
elektryczną, gaz i wodę

0,00 16 187,00 0,00 16 187,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 16 187,00 0,00 16 187,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

Własne 0,00 16 187,00 16 187,00

600 Transport i łączność 1 424 600,00 264 000,00 0,00 1 688 600,00

60004 Lokalny transport zbiorow y 0,00 64 000,00 0,00 64 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

Własne 0,00 64 000,00 64 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 224 600,00 100 000,00 0,00 1 324 600,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Własne 1 224 600,00 100 000,00 1 324 600,00

60016 Drogi publiczne gm inne 200 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 200 000,00 100 000,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

70001 Zakłady gospodarki m ieszkaniowej 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 261 371,00 166 000,04 0,00 427 371,04

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

261 371,00 166 000,04 0,00 427 371,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 30 453,00 54 500,04 84 953,04

4300 Zakup usług pozostałych Własne 230 918,00 79 500,00 310 418,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Własne 0,00 32 000,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

223 954,00 377 100,00 0,00 601 054,00



90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 0,00 307 000,00 0,00 307 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 307 000,00 307 000,00

90004 Utrzymanie zie leni w m iastach i  gminach 21 500,00 15 000,00 0,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 21 500,00 15 000,00 36 500,00

90095 Pozostała działalność 202 454,00 55 100,00 0,00 257 554,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 16 327,00 18 000,00 34 327,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 186 127,00 37 100,00 223 227,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

92109 Domy i  ośrodki kultury, św ietlice i  k luby 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 30 000,00 30 000,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 1 909 925.00 966 287.04 0,00 2  876 212.04

BU R M IST R Z

zeęorz Ambroziak


